
 Referat dressurmøte 07.05.2025 

Bruk og info av anlegget: 

Alle brukere av anlegget ønsker en klarere oversikt over bruk av hall og tilgang. Viktig med dialog og 
respekt begge veier. Begge parter ønsker nok det samme.  Det jobbes med en løsning som er bra for begge 
parter. 

Trenertilbud fra bredde til topp  

«Klubbtrener» – hvem og hva. Teste ut Camilla Kalseth først og ta «tempen» på det. Ønsker du å ri eller har 
spørsmål ta kontakt med Helene Bibow Todal, tlf 92290332 
Camilla er booket 6-8 juni.  Har du forslag til andre trenere, send gjerne inn til Helene eller Lene.  

Det er laget en gruppe på FB «vi som trener på Starum» for alle som benytter anlegget. Gruppen er tenkt 
som et tilbud hvor man kan avtale å ri og trene sammen. Legg til nye medlemmer, og ta del i fellesskapet.  

Forslag til aktiviteter:  

Rib trening/ kurs med Maria  

Mental Coach: Iselin kvåle, Fam, Rasmuss Bagger- Helene B tar kontakt og sjekker ut mulighet for 
Coaching og pris.  

Clinic: Johanna lassnack, Pether Markne, Duboje er forslag på navn. 

Programtrening- i perioden oktober – februar. Booke dommere som man kanskje til vanlig ikke bruker like 
mye, benytte seg av utenlandske hvis mulig.  

Resultater  
«Some» ansvarlig – Sunniva, Julie og Mia legger ut ang stevner. Viktig at ryttere melder til «Some» 
ansvarlig(e) om stevner, resultater og bilder. Julie lager et oppsett på hvordan ting skal legges ut.  

Stevneplanlegging: 
Ønske at man før sesong samles for å se på kalender og planlegge felles stevner og turer. Kanskje legge 
en plan med klubbtrener/hjemme trener for sesongen med konkrete målsettinger.  

Div 
Ønske om å møtes i ny og ne sosialt 

 

Stevnefront  
20-22/6, 3 dagers stevne med egne klasser for JR, YR samt kûr.  
Åpne klasser utenom fra D- L nivå.  

16/11 D stevne med klubbmesterskap  
 
Dugnad: 
D/L/E stevner- alle medlemmer rir gratis på hjemmebane så lenge du bidrar på stevnet. 
Inkludere rideskolen mer i dugnad = inkludering i klubben  
På slutten av sesongen kan du søke støtte- eget skjema finnes og dette sendes styret.  

Uttak lag – dressur 

Det er laget et infoskriv som gjelder kriterier for hvordan uttak til KM, LM og NM lag skal gjøres. Dette 
legges på hjemmesiden og er tilgjengelig for alle til enhver tid.  

 

 

 


